
   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 44η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  1552/2025 
Στην Αθήνα, σήμερα 06-10-2025, ημέρα Δευτέρα και ώρα 14:30μ. η Περιφερειακή Επιτροπή 
συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης,  λόγω του επείγοντος των θεμάτων της 
ημερήσιας διάταξης, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ: 1210235/06-10-2025 πρόσκληση του 
Προέδρου της η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στους Αντιπεριφερειάρχες και στις 
παρατάξεις, στις 06-10-2025. 
 
Η επιτροπή συνεδριάζει εκτάκτως λόγω του επείγοντος του παρακάτω θέματος καθώς 
αφορά τη μεταφορά μαθητών για τη σχολική χρονιά 2025 -2026 και κρίνεται σκόπιμο να 
γίνονται αμελλητί όλες οι απαραίτητες ενέργειες προκειμένου να εξυπηρετηθούν άμεσα 
όσο το δυνατόν περισσότεροι μαθητές. 
 

Θέμα 13ο  
Τροποποίηση, προ υπογραφής σύμβασης, με αλλαγή τιμής,  των δρομολογίων  με α/α 101, 105 
& 142 της υπ. αριθμ. 3/2025 Πρόσκλησης (ΑΔΑΜ: 25PROC017201035) και των δρομολογίων 
με α/α 40 & 187 της 1ης Διαπραγμάτευσης, για την μεταφορά μαθητών Δημόσιων Σχολείων της 
Π.Ε. Πειραιά. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Γώγος Χρήστος 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βλάχου Γεωργία 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Γεράκη Αικατερίνη 
Το αναπληρωματικό μέλος: 

• Μακρή Σταυρούλα 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Το τακτικό μέλός της Περιφερειακής Επιτροπής κα: 

• Βάρσου Μαργαρίτα 
 
Το ανωτέρω απόν τακτικό μέλος έχει αντικατασταθεί από το αναπληρωματικό μέλος. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Γιαννάκου Παναγιώτα. 
 

ΑΔΑ: ΨΥΗΛ7Λ7-ΕΩΟ



Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στον 
κ. Τζαφέρη, ο οποίος  ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 
Έχοντας υπόψη :  
 
1. Το  Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Το  Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238/Α/27-12-2010) – «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής» όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 37419/13479/08-05-2018 (ΦΕΚ 1661/Β/11-05-2018) απόφαση 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με θέμα «Έγκριση της 121/2018 
απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης – 
επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 
3. Τις διατάξεις της παρ. 1  του άρθρου 216 «Παρακολούθηση της σύμβασης παροχής 
υπηρεσίας» του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Το Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/τ. Α’/06.10.2023) «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου 
δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική 
διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών». 
5. Την υπ΄ αριθμ. 2/2025 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 25PROC016731577) για την Εφαρμογή Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών του άρθρου 33 του Ν. 4412/2016 όπως ισχύει για την ανάθεση συμβάσεων 
παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής για τα 
σχολικά έτη 2025-2026, 2026-2027 και 2027-2028 και ειδικότερα τα οριζόμενα στην παράγραφο 
7.1 «Παρακολούθηση της σύμβασης». 
6. Την υπ’ αριθμ. 3/2025 (ΑΔΑΜ:25PROC017201035) και αριθμό συστήματος 376370 
Πρόσκληση υποβολής οικονομικών προσφορών για την ανάθεση συμβάσεων παροχής 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών σχολείων της ΠΕ Πειραιά της Περιφέρειας Αττικής (αρ. 
διακήρυξης 2/2025 – ΑΔΑΜ : 25PROC016731577), για τα σχολικά έτη 2025-2026, 2026-2027 και 
2027-2028. 
7. Την υπ’ αριθμ. 1110860/16-09-2025 Ανακοίνωση Διενέργειας Διαπραγμάτευσης (1ης 
Διαπραγμάτευσης στις 18-09-2025) χωρίς προηγούμενη δημοσίευση προκήρυξης, για την 
ανάθεση άγονων και νέων δρομολογίων, μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της  Π.Ε. 
Πειραιά, για το σχολικό έτος 2025-2026. 
8. Την υπ΄ αριθμ.  1318/2025  Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής  
με την οποία ορίζoνται :  

• Ο οικονομικός φορέας ΄΄Ε. ΝΕΡΟΜΥΛΙΩΤΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.΄΄ ως Προσωρινός Ανάδοχος  για τα 
δρομολόγια με α/α 101 & 105.  

• Ο οικονομικός φορέας ΄΄ΕΥΚΑΡΠΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.΄΄ ως Προσωρινός Ανάδοχος  
για το δρομολόγιο με α/α 142.   
9. Την υπ΄ αριθμ.  1453/2025  Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής  
με την οποία ορίζoνται :  

• Ο οικονομικός φορέας ΄΄ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ΄΄ ως Προσωρινός Ανάδοχος  για 
το δρομολόγιο με α/α 40.   

• Ο οικονομικός φορέας ΄΄ENJOY HOLIDAYS ΜΟΝ/ΠΗ ΙΚΕ΄΄ ως Προσωρινός Ανάδοχος  για το 
δρομολόγιο με α/α 187.   
10. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 1177814/29-09-2025 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας Περιφέρειας 
Αττικής με το οποίο ζητείται η τροποποίηση των ανωτέρω δρομολογίων με α/α  40, 101, 105, 142 
& 187, ως ο  συνημμένος πίνακας. 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΥΗΛ7Λ7-ΕΩΟ



ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  

 
Την τροποποίηση, προ υπογραφής σύμβασης, με αλλαγή τιμής,  των δρομολογίων  με α/α 
101, 105 & 142 της υπ. αριθμ. 3/2025 Πρόσκλησης (ΑΔΑΜ: 25PROC017201035) και των 
δρομολογίων με α/α 40 & 187 της 1ης Διαπραγμάτευσης με την υπ’ αρ. 1110860/16-09-2025 
Ανακοίνωση Διενέργειας Διαπραγμάτευσης, για την μεταφορά μαθητών Δημόσιων Σχολείων της 
Π.Ε. Πειραιά,  όπως  παρατίθεται στον  κατωτέρω  πίνακα:        

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΥΗΛ7Λ7-ΕΩΟ



 
 

 

Κατ

άτα

ξη 

Περιφερ

ειακή 

Ενότητα  

Δήμος 
Εξυπηρετούμ

ενα Σχολεία 

Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Σύνολο 

Έμφορ

των 

Χιλιομέ

τρων 

Αριθμός 

Μαθητώ

ν 

Ώρα 

άφιξ

ης 

Ώρα 

αναχ

ώρησ

ης 

Τύπος 

Μεταφο

ρικού 

Μέσου 

Ένδει

ξη 

Συνο

δού 

Ειδικά 

Διαμορ

φωμέν

ο 

Όχημα 

Μειοδότης Τιμή 
Ημερομηνία 

Έναρξης  

                              

40 ΠΕΙΡΑΙΩΣ  ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ  

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

ΑΝΩ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

12 1 08:10 13:15 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 
ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
50,00 € 23/09/2025 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ 

40 ΠΕΙΡΑΙΩΣ  ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ  

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

ΑΝΩ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 

- 1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

12 2 08:10 13:15 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 
ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
62,50 €   

Κατ

άτα

ξη 

Περιφερ

ειακή 

Ενότητα  

Δήμος 
Εξυπηρετούμ

ενα Σχολεία 

Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Σύνολο 

Έμφορ

των 

Χιλιομέ

τρων 

Αριθμός 

Μαθητώ

ν 

Ώρα 

άφιξ

ης 

Ώρα 

αναχ

ώρησ

ης 

Τύπος 

Μεταφο

ρικού 

Μέσου 

Ένδει

ξη 

Συνο

δού 

Ειδικά 

Διαμορ

φωμέν

ο 

Όχημα 

Μειοδότης Τιμή 
Ημερομηνία 

Έναρξης  

ΑΔΑ: ΨΥΗΛ7Λ7-ΕΩΟ



101 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΚΑΡΙΩΤΙΚΑ - 

ΠΕΡΑΜΑ - 

ΛΕΩΦ.ΔΗΜΟΚ

ΡΑΤΙΑΣ - ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ - 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.ΠΕΙΡ

ΑΙΑ 

17 12 08:00 13:30 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ 

Ε 

ΝΕΡΟΜΥΛΙΩΤΗ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

143,00 € 11/09/2025 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ 

101 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΚΑΡΙΩΤΙΚΑ - 

ΠΕΡΑΜΑ - 

ΛΕΩΦ.ΔΗΜΟ

ΚΡΑΤΙΑΣ – 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ- 

ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ - 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.ΠΕΙΡ

ΑΙΑ 

19 15 08:00 13:30 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ 

Ε 

ΝΕΡΟΜΥΛΙΩΤΗ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

153,00 €   

ΑΔΑ: ΨΥΗΛ7Λ7-ΕΩΟ



Κατ

άτα

ξη 

Περιφερ

ειακή 

Ενότητα  

Δήμος 
Εξυπηρετούμ

ενα Σχολεία 

Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Σύνολο 

Έμφορ

των 

Χιλιομέ

τρων 

Αριθμός 

Μαθητώ

ν 

Ώρα 

άφιξ

ης 

Ώρα 

αναχ

ώρησ

ης 

Τύπος 

Μεταφο

ρικού 

Μέσου 

Ένδει

ξη 

Συνο

δού 

Ειδικά 

Διαμορ

φωμέν

ο 

Όχημα 

Μειοδότης Τιμή 
Ημερομηνία 

Έναρξης  

105 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΝΈΟ ΙΚΟΝΙΟ - 

ΑΜΦΙΑΛΗ - 

ΚΟΚΚΙΝΟΒΡΑΧ

ΟΣ - 

ΤΟΥΡΚΟΒΟΥΝΙ

Α - ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 

- ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ 

- ΑΝΑΣΤΑΣΗ - 

Ε.Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

18 16 08:00 13:30 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ 

Ε 

ΝΕΡΟΜΥΛΙΩΤΗ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

143,00 € 11/09/2025 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ 

105 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΝΈΟ ΙΚΟΝΙΟ - 

ΑΜΦΙΑΛΗ - 

ΚΟΚΚΙΝΟΒΡΑ

ΧΟΣ - 

ΤΟΥΡΚΟΒΟΥΝ

ΙΑ - ΝΙΚΑΙΑ- 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ - 

ΕΥΓΕΝΕΙΑ- 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ - 

ΑΝΑΣΤΑΣΗ - 

Ε.Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

22 18 08:00 13:30 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ 

Ε 

ΝΕΡΟΜΥΛΙΩΤΗ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

170,00 €   

ΑΔΑ: ΨΥΗΛ7Λ7-ΕΩΟ



Κατ

άτα

ξη 

Περιφερ

ειακή 

Ενότητα  

Δήμος 
Εξυπηρετούμ

ενα Σχολεία 

Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Σύνολο 

Έμφορ

των 

Χιλιομέ

τρων 

Αριθμός 

Μαθητώ

ν 

Ώρα 

άφιξ

ης 

Ώρα 

αναχ

ώρησ

ης 

Τύπος 

Μεταφο

ρικού 

Μέσου 

Ένδει

ξη 

Συνο

δού 

Ειδικά 

Διαμορ

φωμέν

ο 

Όχημα 

Μειοδότης Τιμή 
Ημερομηνία 

Έναρξης  

142 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΗ - 

ΠΕΙΡΑΙΚΗ - 

ΥΔΡΑΙΙΚΑ - 

ΣΑΧΤΟΥΡΗ - 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ - 

ΝΈΟ ΦΑΛΗΡΟ 

- ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 

- ΣΧΟΛΕΙΟ 

13 42 08:10 15:20 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΕΥΚΑΡΠΙΔΟΥ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

145,00 € 11/09/2025 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ 

142 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

 ΥΔΡΑΙΙΚΑ - 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΗ - 

ΠΕΙΡΑΙΚΗ – 

ΚΑΣΤΕΛΛΑ - 

ΝΈΟ ΦΑΛΗΡΟ 

- ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 

– ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ  

16 42 08:10 15:20 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΕΥΚΑΡΠΙΔΟΥ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

165,00 €   

ΑΔΑ: ΨΥΗΛ7Λ7-ΕΩΟ



Κατ

άτα

ξη 

Περιφερ

ειακή 

Ενότητα  

Δήμος 

Εξυπηρετού

μενα 

Σχολεία 

Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Σύνολο 

Έμφορ

των 

Χιλιομέ

τρων 

Αριθμός 

Μαθητώ

ν 

Ώρα 

άφιξ

ης 

Ώρα 

αναχ

ώρησ

ης 

Τύπος 

Μεταφο

ρικού 

Μέσου 

Ένδει

ξη 

Συνο

δού 

Ειδικά 

Διαμορ

φωμέν

ο 

Όχημα 

Μειοδότης Τιμή 
Ημερομηνία 

Έναρξης  

187 ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΝΙΚΑΙΑΣ - 

ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ 

ΡΕΝΤΗ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. 

Ι. ΡΕΝΤΗ 

ΑΝΩ ΝΕΑΠΟΛΗ 

- ΝΕΑΠΟΛΗ - 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ - 

ΚΟΚΚΙΝΟΒΡΑΧΟ

Σ - ΚΑΤΡΑΚΕΙΟ - 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ - 

ΝΙΚΑΙΑ - 

ΡΕΝΤΗΣ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

17 23 08:00 13:15 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ 

ENJOY 

HOLIDAYS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠ

Η ΙΚΕ 

194,00 € 23/09/2025 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ 

187 ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΝΙΚΑΙΑΣ - 

ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ 

ΡΕΝΤΗ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. 

Ι. ΡΕΝΤΗ 

ΑΝΩ ΝΕΑΠΟΛΗ 

- ΝΕΑΠΟΛΗ - 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ - 

ΚΟΚΚΙΝΟΒΡΑΧΟ

Σ - ΚΑΤΡΑΚΕΙΟ - 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ - 

ΝΙΚΑΙΑ - 

ΡΕΝΤΗΣ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

17 23 08:00 13:15 
ΛΕΩΦΟΡ

ΕΙΟ 

ΝΑΙ 

(ΧΡΕΙ

ΑΖΕΤ

ΑΙ 

2ος 

ΣΥΝΟ

ΔΟΣ ) 

ΟΧΙ 

ENJOY 

HOLIDAYS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠ

Η ΙΚΕ 

220,00 €   

 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 

        ομόφωνα  αποφασίζει 
 

Την τροποποίηση, προ υπογραφής σύμβασης, με αλλαγή τιμής,  των δρομολογίων  με α/α 101, 105 & 142 της υπ. αριθμ. 3/2025 Πρόσκλησης 
(ΑΔΑΜ: 25PROC017201035) και των δρομολογίων με α/α 40 & 187 της 1ης Διαπραγμάτευσης με την υπ’ αρ. 1110860/16-09-2025 Ανακοίνωση 
Διενέργειας Διαπραγμάτευσης, για την μεταφορά μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Π.Ε. Πειραιά,  όπως  παρατίθεται στον  κατωτέρω  πίνακα:        

 

ΑΔΑ: ΨΥΗΛ7Λ7-ΕΩΟ



Κατ

άτα

ξη 

Περιφερε

ιακή 

Ενότητα  

Δήμος 
Εξυπηρετούμεν

α Σχολεία 

Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Σύνολο 

Έμφορτ

ων 

Χιλιομέ

τρων 

Αριθμός 

Μαθητών 

Ώρα 

άφιξη

ς 

Ώρα 

αναχ

ώρησ

ης 

Τύπος 

Μεταφορ

ικού 

Μέσου 

Ένδειξ

η 

Συνοδ

ού 

Ειδικά 

Διαμορ

φωμένο 

Όχημα 

Μειοδότης Τιμή 
Ημερομηνία 

Έναρξης  

                              

40 ΠΕΙΡΑΙΩΣ  ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ  

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

ΑΝΩ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ - 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

12 1 08:10 13:15 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 
ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
50,00 € 23/09/2025 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ 

40 ΠΕΙΡΑΙΩΣ  ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ  

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

ΑΝΩ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ - 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

12 2 08:10 13:15 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 
ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
62,50 €   

Κατ

άτα

ξη 

Περιφερε

ιακή 

Ενότητα  

Δήμος 
Εξυπηρετούμεν

α Σχολεία 

Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Σύνολο 

Έμφορτ

ων 

Χιλιομέ

τρων 

Αριθμός 

Μαθητών 

Ώρα 

άφιξη

ς 

Ώρα 

αναχ

ώρησ

ης 

Τύπος 

Μεταφορ

ικού 

Μέσου 

Ένδειξ

η 

Συνοδ

ού 

Ειδικά 

Διαμορ

φωμένο 

Όχημα 

Μειοδότης Τιμή 
Ημερομηνία 

Έναρξης  

ΑΔΑ: ΨΥΗΛ7Λ7-ΕΩΟ



101 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΚΑΡΙΩΤΙΚΑ - 

ΠΕΡΑΜΑ - 

ΛΕΩΦ.ΔΗΜΟΚΡ

ΑΤΙΑΣ - ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ - 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.ΠΕΙΡΑΙ

Α 

17 12 08:00 13:30 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕ

ΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ 
Ε ΝΕΡΟΜΥΛΙΩΤΗ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
143,00 € 11/09/2025 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ 

101 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΚΑΡΙΩΤΙΚΑ - 

ΠΕΡΑΜΑ - 

ΛΕΩΦ.ΔΗΜΟΚΡ

ΑΤΙΑΣ – 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ- 

ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ - 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.ΠΕΙΡΑΙ

Α 

19 15 08:00 13:30 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕ

ΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ 
Ε ΝΕΡΟΜΥΛΙΩΤΗ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
153,00 €   

ΑΔΑ: ΨΥΗΛ7Λ7-ΕΩΟ



Κατ

άτα

ξη 

Περιφερε

ιακή 

Ενότητα  

Δήμος 
Εξυπηρετούμεν

α Σχολεία 

Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Σύνολο 

Έμφορτ

ων 

Χιλιομέ

τρων 

Αριθμός 

Μαθητών 

Ώρα 

άφιξη

ς 

Ώρα 

αναχ

ώρησ

ης 

Τύπος 

Μεταφορ

ικού 

Μέσου 

Ένδειξ

η 

Συνοδ

ού 

Ειδικά 

Διαμορ

φωμένο 

Όχημα 

Μειοδότης Τιμή 
Ημερομηνία 

Έναρξης  

105 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΝΈΟ ΙΚΟΝΙΟ - 

ΑΜΦΙΑΛΗ - 

ΚΟΚΚΙΝΟΒΡΑΧΟ

Σ - 

ΤΟΥΡΚΟΒΟΥΝΙΑ 

- ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ - 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ - 

ΑΝΑΣΤΑΣΗ - 

Ε.Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

18 16 08:00 13:30 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕ

ΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ 
Ε ΝΕΡΟΜΥΛΙΩΤΗ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
143,00 € 11/09/2025 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ 

105 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΝΈΟ ΙΚΟΝΙΟ - 

ΑΜΦΙΑΛΗ - 

ΚΟΚΚΙΝΟΒΡΑΧ

ΟΣ - 

ΤΟΥΡΚΟΒΟΥΝΙ

Α - ΝΙΚΑΙΑ- 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ - 

ΕΥΓΕΝΕΙΑ- 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ - 

ΑΝΑΣΤΑΣΗ - 

Ε.Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

22 18 08:00 13:30 

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕ

ΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ 
Ε ΝΕΡΟΜΥΛΙΩΤΗ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
170,00 €   

ΑΔΑ: ΨΥΗΛ7Λ7-ΕΩΟ



Κατ

άτα

ξη 

Περιφερε

ιακή 

Ενότητα  

Δήμος 
Εξυπηρετούμεν

α Σχολεία 

Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Σύνολο 

Έμφορτ

ων 

Χιλιομέ

τρων 

Αριθμός 

Μαθητών 

Ώρα 

άφιξη

ς 

Ώρα 

αναχ

ώρησ

ης 

Τύπος 

Μεταφορ

ικού 

Μέσου 

Ένδειξ

η 

Συνοδ

ού 

Ειδικά 

Διαμορ

φωμένο 

Όχημα 

Μειοδότης Τιμή 
Ημερομηνία 

Έναρξης  

142 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΗ - 

ΠΕΙΡΑΙΚΗ - 

ΥΔΡΑΙΙΚΑ - 

ΣΑΧΤΟΥΡΗ - 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ - ΝΈΟ 

ΦΑΛΗΡΟ - 

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

13 42 08:10 15:20 
ΛΕΩΦΟΡΕ

ΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΕΥΚΑΡΠΙΔΟΥ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ 

145,00 € 11/09/2025 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ 

142 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

 ΥΔΡΑΙΙΚΑ - 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΗ - 

ΠΕΙΡΑΙΚΗ – 

ΚΑΣΤΕΛΛΑ - 

ΝΈΟ ΦΑΛΗΡΟ - 

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ – 

ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ  

16 42 08:10 15:20 
ΛΕΩΦΟΡΕ

ΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΕΥΚΑΡΠΙΔΟΥ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ 

165,00 €   

ΑΔΑ: ΨΥΗΛ7Λ7-ΕΩΟ



 

 13 

Κατ

άτα

ξη 

Περιφερε

ιακή 

Ενότητα  

Δήμος 
Εξυπηρετούμ

ενα Σχολεία 

Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Σύνολο 

Έμφορτ

ων 

Χιλιομέ

τρων 

Αριθμός 

Μαθητών 

Ώρα 

άφιξη

ς 

Ώρα 

αναχ

ώρησ

ης 

Τύπος 

Μεταφορ

ικού 

Μέσου 

Ένδειξ

η 

Συνοδ

ού 

Ειδικά 

Διαμορ

φωμένο 

Όχημα 

Μειοδότης Τιμή 
Ημερομηνία 

Έναρξης  

187 ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. 

Ι. ΡΕΝΤΗ 

ΑΝΩ ΝΕΑΠΟΛΗ - 

ΝΕΑΠΟΛΗ - 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ - 

ΚΟΚΚΙΝΟΒΡΑΧΟΣ 

- ΚΑΤΡΑΚΕΙΟ - 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ - 

ΝΙΚΑΙΑ - ΡΕΝΤΗΣ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

17 23 08:00 13:15 
ΛΕΩΦΟΡΕ

ΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ 

ENJOY HOLIDAYS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΚΕ 

194,00 € 23/09/2025 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ 

187 ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ. 

Ι. ΡΕΝΤΗ 

ΑΝΩ ΝΕΑΠΟΛΗ - 

ΝΕΑΠΟΛΗ - 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ - 

ΚΟΚΚΙΝΟΒΡΑΧΟΣ 

- ΚΑΤΡΑΚΕΙΟ - 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ - 

ΝΙΚΑΙΑ - ΡΕΝΤΗΣ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

17 23 08:00 13:15 
ΛΕΩΦΟΡΕ

ΙΟ 

ΝΑΙ 

(ΧΡΕΙ

ΑΖΕΤΑ

Ι 2ος 

ΣΥΝΟ

ΔΟΣ ) 

ΟΧΙ 

ENJOY HOLIDAYS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΚΕ 

220,00 €   

 
Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Κωνσταντέλλου Αθηνά 
Γώγος Χρήστος 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βλάχου Γεωργία 
Λογοθέτη Αικατερίνη 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Γεράκη Αικατερίνη 
Μακρή Σταυρούλα 
 

 

ΑΔΑ: ΨΥΗΛ7Λ7-ΕΩΟ


		2025-10-06T15:41:37+0300
	Athens




